Corer®

CONSELHO REGIOMAL DE
ENFERMAGEM DO TOCTANTINS

CONTATOS

Sede — Palmas

(63) 3214-5505

Subsegdo — Araguaina

(63) 98466-8961
coren_araguaina2@corentocantins.org.br

Subsecao — Gurupi

(63) 98466-9381
subsecao.gurupi@corentocantins.org.br

Subsegdo — Augustindpolis

(63) 98466-3958
subsecao.augustinopolis@corentocantins.org.br

PALMAS

Divisoes

Responsavel

Contato - Celular
Funcional

E-mail

Assessoria Técnica da Presidéncia

Renata Silva

(63)3214-5505(216)
(63) 98466-3485

secretaria@corentocantins.org.br

Departamento de Fiscalizacao

Luciana Ferreira
Marques da Silva

(63) 3214-5505 (207)
(63)98466-8956

coordenacao.defisc@corentocantins.org.br

Divisao de Inscrigao, Registro e
Cadastro
(Ouvidoria)

Rogéria Rodrigues da
Silva

(63) 3214-5505 (202)
(63)98466-3239

drc@corentocantins.org.br

Departamento Administrativo

Genjescristian
Damasceno Silva Alves

(63) 3214-5505(212)
(63)98467-0650

administrativo@corentocantins.org.br

Divisdo Financeiro e Contabil

Hikaro Thalles A.Batista

(63) 3214-5505(218)
(63)98466-2254

contabilidade2@corentocantins.org.br

Setor de Tesouraria e Orgamento

Maria Joaquina da
Gloria Silva

(63) 3214-5505(218)
(63)98466-2254

financeiro2 @corentocantins.org.br

Controladoria

Adriano Arao

(63) 3214-5505(218)

controladoria@corentocantins.org.br

Procuradoria

Marcia da Silva Araujo

(63) 3214-5505 (208)

juridico@corentocantins.org.br

Divisdao de Divida Ativa

Nelian Americo Nunes

(63) 3214-5505(204)
(63)98466-3241

divida.ativa2@corentocantins.org.br

Divisdao de Tecnologia da
Informagdo

José Emerson Aparecido
da Silva

(63) 3214-5505(209)

ti@corentocantins.org.br

Assessoria Juridica

Irismar da Silva Vieira

(63)3214-5505 (208)

assessoriajuridica@corentocantins.org.br

Setor de Comissdo Permanente de
Licitagao

Luzimar Alves Noronha
da Silva

(63) 3214-5505(208)
(63)98466-3482

cpl@corentocantins.org.br

Divis3o de Processos Eticos

Carollina M. Malta
Pereira

(63)3214-5505(217)
(63)98466-3962

processos.eticos@corentocantins.org.br

Assessoria de Comunicagdo

Cristiano Viana

ascom.coren.to@gmail.com

Setor de Almoxarifado

Cleudiane Ribeiro da
Silva

(63)3214-5505 (210) e
(211)

almoxarifado@corentocantins.org.br

Horario de Atendimento: de segunda a sexta-feira, das 08h00 as 18h
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